

二、开标一览表

项目名称：布泉河乡村振兴特色带建设项目（布泉乡龙会村农文旅产业配套项目）-设备及软装采购（重）

项目编号：NNZC2025-G1-230114-GDZB 分标：/

投标人名称：广西新芬达商贸有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌	数量 ①	单位	单价(元)②	单 项 合 价 (元) ③=①×②	备注
1	咖啡机	GI-34	新芬达	2	台	4400.00	8800.00	完全响应
2	磨豆机	17cm*36cm*22cm、SQ-78	新芬达	2	台	4400.00	8800.00	完全响应
3	咖啡机配件	各一个，咖啡渣桶、粉垫等	新芬达	2	套	175.00	350.00	完全响应
4	净水器	出水量2L/min、过滤精度0.01微米，SET-22	新芬达	2	台	1550.00	3100.00	完全响应
5	开水机	185cm*260cm*685cm，SFW-32	新芬达	2	台	980.00	1960.00	完全响应
6	平冷	120cm*80cm*60cm、SDT-3	新芬达	2	台	1689.00	3378.00	完全响应
7	制冰机	44cm*40cm*75cm、SGY-6	新芬达	2	台	1360.00	2720.00	完全响应
8	爆米花机	额定功率1400W、SCY-11	新芬达	2	台	580.00	1160.00	完全响应
9	电炸炉	20L 总量、KUD-08	新芬达	2	台	350.00	700.00	完全响应
10	烤肠机	额定功率1000W、JUS-89	新芬达	2	台	550.00	1100.00	完全响应

11	冰淇淋机	额定功率 1300W、 HAQ-30	新芬达	2	台	3500.00	7000.00	完全响应
12	奶茶桶	40cm*24cm、10L	新芬达	8	个	260.00	2080.00	完全响应
13	封口机	KAI-11	新芬达	2	台	1480.00	2960.00	完全响应
14	蓝牙音箱	KSQ-22	新芬达	2	台	1500.00	3000.00	完全响应
15	阿基米德取水器	金属、Se-5	新芬达	5	台	2800.00	14000.00	完全响应
16	压水枪	金属、YP21	新芬达	5	台	4800.00	24000.00	完全响应
17	挖沙机	GUS-1	新芬达	5	台	980.00	4900.00	完全响应
18	户外桌椅	130cm*80cm 金属、玻璃	新芬达	2	组	1550.00	3100.00	完全响应
19	露营桌椅 A 款	150cm*70cm; 75cm*50cm*50cm	新芬达	20	组	780.00	15600.00	完全响应
20	天幕 A 款	25 平米	新芬达	8	组	580.00	4640.00	完全响应
21	天幕 B 款	15m*8m*4m	新芬达	1	组	3800.00	3800.00	完全响应
22	帐篷 A 款	3m*3m	新芬达	8	个	2350.00	18800.00	完全响应
23	帐篷 B 款	5m*5m	新芬达	1	个	4500.00	4500.00	完全响应
24	置物架	120cm*40cm*160cm	新芬达	3	个	550.00	1650.00	完全响应
25	龙形无动力游乐设施	约 15487*24188*4433mm	新芬达	1	套	300000.00	300000.00	完全响应
26	露营椅 B 款	53cm*50cm*75cm	新芬达	10	把	160.00	1600.00	完全响应
27	休闲区桌子 A 款	70cm*70cm*75cm	新芬达	6	个	780.00	4680.00	完全响应

28	休闲区 桌子 B 款	60cm 直径	新芬达	6	个	700.00	4200.00	完全 响应
29	休闲区 椅子	标准规格	新芬达	24	把	220.00	5280.00	完全 响应
30	户外伞	2.5 米直径	新芬达	8	组	1350.00	10800.00	完全 响应
31	无动力 竹筏	670cm*20 0cm	新芬达	1	只	24000.00	24000.00	完全 响应
32	户外桌 椅	130cm*80 cm	新芬达	4	组	2250.00	9000.00	完全 响应
33	露营桌 椅	150cm*70 cm; 75cm*50c m*50cm	新芬达	8	组	780.00	6240.00	完全 响应
34	吧台椅	标准规格	新芬达	12	把	460.00	5520.00	完全 响应
35	办公椅	pvc、软包	新芬达	2	把	280.00	560.00	完全 响应
36	货架	100cm*50 cm*1.8m	新芬达	4	个	430.00	1720.00	完全 响应
37	货柜	105cm*55 cm*2.2m	新芬达	4	顶	800.00	3200.00	完全 响应
38	成品石 凳	标准规格	新芬达	1	套	3500.00	3500.00	完全 响应
39	烧烤架	30cm*30c m	新芬达	20	套	388.00	7760.00	完全 响应
40	围炉煮 茶套装	直径 60cm	新芬达	10	套	868.00	8680.00	完全 响应
41	暖水壶	2000ml	新芬达	12	个	145.00	1740.00	完全 响应
42	户外垃 圾桶	金属、标准 规格	新芬达	15	个	580.00	8700.00	完全 响应
43	室内垃 圾桶	Pvc、标准 规格	新芬达	5	个	80.00	400.00	完全 响应
44	户外海 报展示 架	画面尺寸 60cm*80c m	新芬达	2	个	290.00	580.00	完全 响应
45	玻璃壶 套装	500ml	新芬达	10	套	260.00	2600.00	完全 响应
46	露营充 气沙发	标准规格	新芬达	10	个	65.00	650.00	完全 响应
47	纸杯	标准规格	新芬达	500	个	1.00	500.00	完全 响应

48	冷饮杯	标准规格	新芬达	500	个	1.00	500.00	完全响应
49	吧台台卡	210cm*297cm	新芬达	4	个	50.00	200.00	完全响应
50	咖啡奶茶杯架	标准规格	新芬达	1	组	480.00	480.00	完全响应
51	户外长休息椅	150cm*40cm*80cm	新芬达	10	张	880.00	8800.00	完全响应
52	钓具	标准规格	新芬达	20	套	350.00	7000.00	完全响应
53	捞鱼连体衣(儿童)	标准规格	新芬达	30	套	65.00	1950.00	完全响应
54	捞鱼连体衣(成人)	标准规格	新芬达	30	套	85.00	2550.00	完全响应
55	竹编鱼篓	33cm*28cm	新芬达	30	个	68.00	2040.00	完全响应
56	捞鱼抄网	标准规格	新芬达	50	套	45.00	2250.00	完全响应
57	挖沙工具	标准规格	新芬达	20	套	155.00	3100.00	完全响应
58	救生衣	标准规格	新芬达	50	套	60.00	3000.00	完全响应
59	浮床	标准规格	新芬达	20	个	88.00	1760.00	完全响应
60	地形车	QSR-1	新芬达	6	辆	3000.00	18000.00	完全响应
61	桨板	标准规格	新芬达	20	个	500.00	10000.00	完全响应
62	浮力背心	标准规格	新芬达	40	套	100.00	4000.00	完全响应
63	直立饮水机	JL-2	金泉涿	3	台	4000.00	12000.00	完全响应
64	86寸交互智能平板	FG86EC	希沃	1	套	25000.00	25000.00	完全响应
65	文旅软件开发及一体化平台	3.2版本	新芬达	1	套	50000.00	50000.00	完全响应

66	观光船	标准规格	新芬达	1	艘	80429.96	80429.96	完全响应
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币柒拾捌万柒仟零陆拾柒元玖角陆分（¥787067.96 元）								
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）								
验收标准：符合国家相关标准、行业标准、地方标准或其他强制性标准、规范、投标文件承诺及招标文件要求。								
优惠及其它：质量保证期一年（自交货并验收合格之日起计）。								

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，**否则其投标作无效标处理。**

2、本表内容均不能涂改，**否则其投标作无效标处理。**

3、以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，**否则其投标作无效标处理。**

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西新芬达商贸有限公司

日期：2025 年 12 月 18 日

